
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/288/22 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. 
zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów na 2022 rok o kwotę 71.165,64 zł do wysokości 
48.250.103,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        35.539.376,52 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  12.710.726,58 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na 2022 rok o kwotę 71.165,64 zł do wysokości 
51.062.400,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            36.773.449,65 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      14.288.950,89 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia w planowanych dotacjach udzielonych z budżetu jst., realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.812.297,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.812.297,44 zł. 

§ 7. Przychody budżetu w wysokości 3.292.297,44 zł, rozchody w wysokości 480.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5364



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Cymer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5364



w 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 812,06

0,00 0,00

01095 0,00 2 812,06

0,00 0,00

0,00 2 812,06

750 0,00 8 513,54

0,00 0,00

75011 0,00 8 513,54

0,00 0,00

0,00 8 500,00

0,00 13,54

758 0,00 44 648,00

0,00 0,00

75801 0,00 44 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6 847 967,00 6 892 615,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 293,00 1 306,54

Różne rozliczenia 10 591 598,72 10 636 246,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

56 634,00 65 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 58 277,00 66 790,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

757 866,87 760 678,93

Administracja publiczna 119 764,00 128 277,54

Pozostała działalność 805 866,87 808 678,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 805 866,87 808 678,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

         DOCHODY 2022 R Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLIII/288/22 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5364



0,00 0,00

0,00 44 648,00

801 0,00 4 537,76

0,00 0,00

80153 0,00 4 537,76

0,00 0,00

0,00 4 537,76

852 -2 126,00 22 520,00

0,00 0,00

85213 -2 126,00 0,00

0,00 0,00

-2 126,00 0,00

85216 0,00 4 319,00

0,00 0,00

0,00 4 319,00

85295 0,00 18 201,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 350 157,79 5 368 358,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

272 000,00 276 319,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 400,00 24 274,00

Zasiłki stałe 272 000,00 276 319,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

26 400,00 24 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 6 105 348,07 6 125 742,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

37 722,00 42 259,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

37 722,00 42 259,76

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 847 967,00 6 892 615,00

Oświata i wychowanie 572 460,00 576 997,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5364



0,00 18 201,00

853 -2 286,00 0,00

0,00 0,00

85395 -2 286,00 0,00

0,00 0,00

-2 286,00 0,00

854 0,00 3 968,00

0,00 0,00

85495 0,00 3 968,00

0,00 0,00

0,00 3 968,00

855 -168 039,00 2 286,00

0,00 0,00

85502 -168 039,00 0,00

0,00 0,00

-168 039,00 0,00

85595 0,00 2 286,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 287 769,00 4 119 730,00

Pozostała działalność 7 791,00 10 077,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 509 876,00 4 341 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 7 076 888,00 6 911 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 968,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

24 306,00 22 020,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 62 139,00 66 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 24 306,00 22 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

718 059,00 736 260,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 306,00 22 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5364



0,00 2 286,00

razem: -172 451,00 89 285,36

0,00 0,00

921 0,00 12 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 12 000,00

0,00 0,00

-172 451,00 101 285,36

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 015 542,64 1 015 542,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 015 542,64 1 015 542,64

Ogółem: 48 321 268,74 48 250 103,10

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 400,00 26 400,00

majątkowe 12 698 726,58 12 710 726,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 14 400,00 26 400,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 400,00 26 400,00

bieżące 35 622 542,16 35 539 376,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 791,00 10 077,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5364



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 404 434,16 786 166,87 786 166,87 7 782,00 778 384,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 267,29 618 267,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812,06 2 812,06 2 812,06 0,00 2 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 246,22 788 978,93 788 978,93 7 782,00 781 196,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 267,29 618 267,29 0,00 0,00

760 866,87 760 866,87 760 866,87 7 782,00 753 084,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812,06 2 812,06 2 812,06 0,00 2 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 678,93 763 678,93 763 678,93 7 782,00 755 896,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 407,33 7 407,33 7 407,33 0,00 7 407,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,14 55,14 55,14 0,00 55,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 462,47 7 462,47 7 462,47 0,00 7 462,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 006,74 743 006,74 743 006,74 0,00 743 006,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756,92 2 756,92 2 756,92 0,00 2 756,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 763,66 745 763,66 745 763,66 0,00 745 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 110 639,72 627 683,33 552 683,33 0,00 552 683,33 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 482 956,39 6 482 956,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

7 114 539,72 627 683,33 552 683,33 0,00 552 683,33 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 486 856,39 6 486 856,39 0,00 0,00

6 899 956,39 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 482 956,39 6 482 956,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

6 903 856,39 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 486 856,39 6 486 856,39 0,00 0,00

1 542 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 956,39 1 542 956,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

1 546 856,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 856,39 1 546 856,39 0,00 0,00

4 380 636,41 4 194 096,41 3 916 867,41 3 142 770,94 774 096,47 0,00 277 229,00 0,00 0,00 0,00 186 540,00 186 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 513,54 10 513,54 10 513,54 8 513,54 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 391 149,95 4 204 609,95 3 927 380,95 3 151 284,48 776 096,47 0,00 277 229,00 0,00 0,00 0,00 186 540,00 186 540,00 0,00 0,00

57 927,00 57 927,00 57 927,00 56 627,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513,54 8 513,54 8 513,54 8 513,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 440,54 66 440,54 66 440,54 65 140,54 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 044,33 42 044,33 42 044,33 42 044,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 154,33 49 154,33 49 154,33 49 154,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 645,19 7 645,19 7 645,19 7 645,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,80 1 215,80 1 215,80 1 215,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860,99 8 860,99 8 860,99 8 860,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 186 540,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 186 540,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

WYDATKI 2022 R   Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLIII/288/22 z dnia 30 listopada 2022 r.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5364



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 088,90 1 088,90 1 088,90 1 088,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,20 174,20 174,20 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263,10 1 263,10 1 263,10 1 263,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,37 1 060,37 1 060,37 1 060,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,32 11,32 11,32 11,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,69 1 071,69 1 071,69 1 071,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,63 232,63 232,63 232,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,22 2,22 2,22 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,85 234,85 234,85 234,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 476 969,41 3 476 969,41 3 446 940,41 3 064 143,94 382 796,47 0,00 30 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 469,41 3 478 469,41 3 448 440,41 3 064 143,94 384 296,47 0,00 30 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 291,36 455 291,36 171 795,36 25 191,36 146 604,00 0,00 283 496,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 695,00 12 695,00 12 695,00 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 986,36 467 986,36 184 490,36 25 191,36 159 299,00 0,00 283 496,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

215 091,36 215 091,36 164 691,36 25 191,36 139 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 695,00 12 695,00 12 695,00 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 786,36 227 786,36 177 386,36 25 191,36 152 195,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695,00 2 695,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 695,00 42 695,00 42 695,00 0,00 42 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

4 17

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5364



11 474 561,07 11 374 561,07 9 012 052,47 6 805 882,68 2 206 169,79 2 072 008,60 290 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 490,76 292 490,76 79 185,76 44 648,00 34 537,76 213 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 729 051,83 11 629 051,83 9 076 238,23 6 850 530,68 2 225 707,55 2 262 313,60 290 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 973 430,68 6 873 430,68 5 358 125,96 4 477 404,89 880 721,07 1 270 904,72 244 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 253,00 94 253,00 59 648,00 44 648,00 15 000,00 34 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 052 683,68 6 952 683,68 5 402 773,96 4 522 052,89 880 721,07 1 305 509,72 244 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 270 904,72 1 270 904,72 0,00 0,00 0,00 1 270 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 605,00 34 605,00 0,00 0,00 0,00 34 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 509,72 1 305 509,72 0,00 0,00 0,00 1 305 509,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637 406,66 2 637 406,66 2 637 406,66 2 637 406,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 648,00 44 648,00 44 648,00 44 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 054,66 2 682 054,66 2 682 054,66 2 682 054,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 772,92 811 772,92 316 919,04 266 850,04 50 069,00 484 153,88 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 772,92 929 772,92 316 919,04 266 850,04 50 069,00 602 153,88 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 153,88 484 153,88 0,00 0,00 0,00 484 153,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 153,88 602 153,88 0,00 0,00 0,00 602 153,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 922,72 606 922,72 606 922,72 0,00 606 922,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 922,72 621 922,72 621 922,72 0,00 621 922,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 500,00 601 500,00 601 500,00 0,00 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 500,00 616 500,00 616 500,00 0,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 370,00 238 370,00 87 100,00 86 100,00 1 000,00 151 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 370,00 215 370,00 87 100,00 86 100,00 1 000,00 128 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00

4 17

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5364



151 270,00 151 270,00 0,00 0,00 0,00 151 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 270,00 128 270,00 0,00 0,00 0,00 128 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

945 680,00 945 680,00 780 000,00 780 000,00 0,00 165 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 380,00 1 006 380,00 780 000,00 780 000,00 0,00 226 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 680,00 165 680,00 0,00 0,00 0,00 165 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 380,00 226 380,00 0,00 0,00 0,00 226 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 722,00 37 722,00 37 722,00 0,00 37 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 537,76 4 537,76 4 537,76 0,00 4 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 259,76 42 259,76 42 259,76 0,00 42 259,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 722,00 37 722,00 37 722,00 0,00 37 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 537,76 4 537,76 4 537,76 0,00 4 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 259,76 42 259,76 42 259,76 0,00 42 259,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 780 156,51 7 780 156,51 1 793 071,95 1 004 883,64 788 188,31 0,00 5 987 084,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 126,00 -7 126,00 -7 126,00 -5 000,00 -2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 520,00 27 520,00 5 358,00 358,00 5 000,00 0,00 22 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800 550,51 7 800 550,51 1 791 303,95 1 000 241,64 791 062,31 0,00 6 009 246,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 126,00 -2 126,00 -2 126,00 0,00 -2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 274,00 24 274,00 24 274,00 0,00 24 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 126,00 -2 126,00 -2 126,00 0,00 -2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 274,00 24 274,00 24 274,00 0,00 24 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319,00 4 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 319,00 276 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319,00 4 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 319,00 276 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5364



281 139,00 281 139,00 280 139,00 184 810,00 95 329,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 139,00 281 139,00 280 139,00 179 810,00 100 329,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 700,00 111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 184,00 -4 184,00 -4 184,00 -4 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 516,00 107 516,00 107 516,00 107 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 429,00 26 429,00 26 429,00 26 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-714,00 -714,00 -714,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 715,00 25 715,00 25 715,00 25 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 657,79 5 365 657,79 135 287,79 71 591,64 63 696,15 0,00 5 230 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 201,00 18 201,00 358,00 358,00 0,00 0,00 17 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383 858,79 5 383 858,79 135 645,79 71 949,64 63 696,15 0,00 5 248 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 227 980,00 5 227 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 843,00 17 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 823,00 5 245 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 245 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 881,18 59 881,18 59 881,18 59 881,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 180,18 60 180,18 60 180,18 60 180,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 240,35 10 240,35 10 240,35 10 240,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 292,35 10 292,35 10 292,35 10 292,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,11 1 470,11 1 470,11 1 470,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,11 1 477,11 1 477,11 1 477,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 664,00 77 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 632,00 81 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

4 17

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5364



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 184 678,00 7 184 678,00 551 174,00 216 740,08 334 433,92 0,00 6 633 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168 915,00 -168 915,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,00 876,00 876,00 170,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 016 639,00 7 016 639,00 551 050,00 216 910,08 334 139,92 0,00 6 465 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 316 111,00 4 316 111,00 157 342,00 132 360,00 24 982,00 0,00 4 158 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168 915,00 -168 915,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,00 876,00 876,00 170,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148 072,00 4 148 072,00 157 218,00 132 530,00 24 688,00 0,00 3 990 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 019,00 4 158 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 158 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-167 915,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990 104,00 3 990 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 614,00 17 614,00 17 614,00 17 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 764,00 17 764,00 17 764,00 17 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525,00 2 525,00 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545,00 2 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248,00 2 248,00 2 248,00 0,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 706,00 0,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 954,00 2 954,00 2 954,00 0,00 2 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 054,54 1 089 114,54 1 089 114,54 0,00 1 089 114,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 940,00 2 457 940,00 0,00 0,00

-286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 900,00 -286 900,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 154,54 1 142 114,54 1 142 114,54 0,00 1 142 114,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 040,00 2 171 040,00 0,00 0,00

2 815 698,54 522 758,54 522 758,54 0,00 522 758,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 940,00 2 292 940,00 0,00 0,00

-286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 900,00 -286 900,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 798,54 555 758,54 555 758,54 0,00 555 758,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 040,00 2 006 040,00 0,00 0,00

232 058,54 232 058,54 232 058,54 0,00 232 058,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 058,54 265 058,54 265 058,54 0,00 265 058,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

4 17

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00

85495 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5364



2 292 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 940,00 2 292 940,00 0,00 0,00

-286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 900,00 -286 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 040,00 2 006 040,00 0,00 0,00

443 952,00 303 952,00 303 952,00 0,00 303 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 952,00 323 952,00 323 952,00 0,00 323 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

257 952,00 257 952,00 257 952,00 0,00 257 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 952,00 277 952,00 277 952,00 0,00 277 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 058 842,50 878 093,00 148 600,00 0,00 148 600,00 729 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 749,50 180 749,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 842,50 900 093,00 170 600,00 0,00 170 600,00 729 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 749,50 180 749,50 0,00 0,00

329 349,50 148 600,00 148 600,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 749,50 180 749,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 349,50 170 600,00 170 600,00 0,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 749,50 180 749,50 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 133 566,18 36 561 615,29 19 065 637,25 11 225 795,70 7 839 841,55 2 920 501,60 13 573 779,24 871 697,20 0,00 130 000,00 14 571 950,89 14 571 950,89 0,00 0,00

-500 941,00 -214 041,00 -23 126,00 -5 000,00 -18 126,00 -23 000,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 -286 900,00 -286 900,00 0,00 0,00

429 775,36 425 875,36 186 440,36 53 689,54 132 750,82 213 305,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

51 062 400,54 36 773 449,65 19 228 951,61 11 274 485,24 7 954 466,37 3 110 806,60 13 431 994,24 871 697,20 0,00 130 000,00 14 288 950,89 14 288 950,89 0,00 0,00

0,00

po zmianach 186 540,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 186 540,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

4 17

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5364



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 757 866,87 757 866,87 0,00 757 866,87 757 866,87 757 866,87 7 782,00 750 084,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 812,06 2 812,06 0,00 2 812,06 2 812,06 2 812,06 0,00 2 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 678,93 760 678,93 0,00 760 678,93 760 678,93 760 678,93 7 782,00 752 896,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 866,87 757 866,87 0,00 757 866,87 757 866,87 757 866,87 7 782,00 750 084,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 812,06 2 812,06 0,00 2 812,06 2 812,06 2 812,06 0,00 2 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 678,93 760 678,93 0,00 760 678,93 760 678,93 760 678,93 7 782,00 752 896,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 866,87 757 866,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 812,06 2 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 678,93 760 678,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 407,33 4 407,33 4 407,33 0,00 4 407,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 55,14 55,14 55,14 0,00 55,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 462,47 4 462,47 4 462,47 0,00 4 462,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 743 006,74 743 006,74 743 006,74 0,00 743 006,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 756,92 2 756,92 2 756,92 0,00 2 756,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 745 763,66 745 763,66 745 763,66 0,00 745 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 634,00 56 634,00 0,00 56 634,00 56 634,00 56 634,00 55 334,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 134,00 65 134,00 0,00 65 134,00 65 134,00 65 134,00 63 834,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 634,00 56 634,00 0,00 56 634,00 56 634,00 56 634,00 55 334,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 134,00 65 134,00 0,00 65 134,00 65 134,00 65 134,00 63 834,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 634,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 134,00 65 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 044,33 42 044,33 42 044,33 42 044,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 154,33 49 154,33 49 154,33 49 154,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 645,19 7 645,19 7 645,19 7 645,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 215,80 1 215,80 1 215,80 1 215,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 860,99 8 860,99 8 860,99 8 860,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLIII/288/22 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5364



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 088,90 1 088,90 1 088,90 1 088,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 174,20 174,20 174,20 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 263,10 1 263,10 1 263,10 1 263,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 722,00 37 722,00 0,00 37 722,00 37 722,00 37 722,00 0,00 37 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 537,76 4 537,76 0,00 4 537,76 4 537,76 4 537,76 0,00 4 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 259,76 42 259,76 0,00 42 259,76 42 259,76 42 259,76 0,00 42 259,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 37 722,00 37 722,00 0,00 37 722,00 37 722,00 37 722,00 0,00 37 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 537,76 4 537,76 0,00 4 537,76 4 537,76 4 537,76 0,00 4 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 259,76 42 259,76 0,00 42 259,76 42 259,76 42 259,76 0,00 42 259,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 722,00 37 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 537,76 4 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 259,76 42 259,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 37 722,00 37 722,00 37 722,00 0,00 37 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 537,76 4 537,76 4 537,76 0,00 4 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 259,76 42 259,76 42 259,76 0,00 42 259,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 767 568,28 767 568,28 0,00 767 568,28 767 568,28 14 179,16 11 088,00 3 091,16 0,00 753 389,12 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 201,00 18 201,00 0,00 18 201,00 18 201,00 358,00 358,00 0,00 0,00 17 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 769,28 785 769,28 0,00 785 769,28 785 769,28 14 537,16 11 446,00 3 091,16 0,00 771 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 718 059,00 718 059,00 0,00 718 059,00 718 059,00 14 079,00 11 088,00 2 991,00 0,00 703 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 201,00 18 201,00 0,00 18 201,00 18 201,00 358,00 358,00 0,00 0,00 17 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 260,00 736 260,00 0,00 736 260,00 736 260,00 14 437,00 11 446,00 2 991,00 0,00 721 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 718 059,00 718 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 201,00 18 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 260,00 736 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 703 980,00 703 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 843,00 17 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 721 823,00 721 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 274,00 9 274,00 9 274,00 9 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 573,00 9 573,00 9 573,00 9 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

4

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

801 Oświata i wychowanie

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5364



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 846 940,00 6 846 940,00 0,00 6 846 940,00 6 846 940,00 223 351,00 119 145,08 104 205,92 0,00 6 623 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 039,00 -168 039,00 0,00 -168 915,00 -168 915,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 876,00 876,00 876,00 170,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 678 901,00 6 678 901,00 0,00 6 678 901,00 6 678 901,00 223 227,00 119 315,08 103 911,92 0,00 6 455 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 287 769,00 4 287 769,00 0,00 4 287 769,00 4 287 769,00 129 000,00 111 618,00 17 382,00 0,00 4 158 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 039,00 -168 039,00 0,00 -168 915,00 -168 915,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 876,00 876,00 876,00 170,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 119 730,00 4 119 730,00 0,00 4 119 730,00 4 119 730,00 128 876,00 111 788,00 17 088,00 0,00 3 990 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 287 769,00 4 287 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 039,00 -168 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 119 730,00 4 119 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 158 019,00 4 158 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 158 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -167 915,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 990 104,00 3 990 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 069,00 16 069,00 16 069,00 16 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 219,00 16 219,00 16 219,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 323,00 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 248,00 2 248,00 2 248,00 0,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 706,00 706,00 706,00 0,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 954,00 2 954,00 2 954,00 0,00 2 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 473 956,15 8 473 956,15 0,00 8 473 956,15 8 473 956,15 1 094 276,35 195 474,08 898 802,27 0,00 7 379 679,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 039,00 -168 039,00 0,00 -168 915,00 -168 915,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -167 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 050,82 34 050,82 0,00 34 926,82 34 926,82 17 083,82 9 028,00 8 055,82 0,00 17 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 339 967,97 8 339 967,97 0,00 8 339 967,97 8 339 967,97 1 110 360,17 204 502,08 905 858,09 0,00 7 229 607,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5364



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Budowa instalacji wodociągowej wraz z systemem 
nawadniającym (Budowa stadionu w Małdytach)

159 267,29         159 267,29        30 732,71           Gmina Małdyty

2 010 01044 6050
Budowa instalacji kanalizacji sanitarno - deszczowej 
z drenażem (Budowa stadionu w Małdytach)

459 000,00         459 000,00        Gmina Małdyty

3 600 60016 6050
Przebudowa Drogi Gminnej w miejscowości 
Klonowy Dwór (dz. Nr 51/17, 51/21, 51/26, 51/74)

387 759,20         1 300,00 386 459,20           Gmina Małdyty

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
na przebudowę drogi do przystani w miejscowości 
Małdyty

12 500,00           12 500,00 Gmina Małdyty

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
na przebudowę ul Cichej w Małdytach

12 500,00           12 500,00          Gmina Małdyty

6 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
na przebudowę drogi w Dobrocinie

8 500,00             8 500,00            Gmina Małdyty

7 600 60016 6050
Przebudowa Drogi Gminnej w miejscowości Budwity 
( dz. Nr 509/81)

144 197,99         1 300,00            142 897,99           Gmina Małdyty

8 600 60016 6050
Przebudowa Drogi Gminnej w miejscowości 
Klonowy Dwór (dz. Nr 49/6, 49/11, 49/16, 49/21)

482 553,79         1 300,00            481 253,79           Gmina Małdyty

9 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
na przebudowę drogi w Surzykach Wielkich

17 021,00           17 021,00          Gmina Małdyty

10 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
na przebudowę drogi w Szymonowie

27 660,00           27 660,00          Gmina Małdyty

11 600 60016 6050
Utwardzenie drogi wewnętrznej ul Wiśniowa w 
Małdyty

126 730,74         126 730,74        Gmina Małdyty

12 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni placu utwardzonego przy 
Wiejskim Domu Kultury w Dobrocinie

67 433,67           67 433,67          Gmina Małdyty

6050 260 000,00        -              -                        -                       Gmina Małdyty

6370 -                      -                      4 940 000,00    -                       Gmina Małdyty

14 700 70005 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
na przebudowę ze zmianą użytkowania obiektu 
budowlanego w Wodzianach

8 500,00             8 500,00            Gmina Małdyty

15 700 70005 6060
Wykup udziału w działce pod budowę czyszczalni 
przydomowej w Gumniskach Wielkich

6 000,00             6 000,00            Gmina Małdyty

6050 150 000,00         150 000,00        -              -                        -                       

6370 1 860 000,00       

17 710 71035 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
- zadanie zagospodarowanie cmentarza komunalnego 
w Zajezierzu

20 765,00           20 765,00          Gmina Małdyty

18 750 75023 6057 Grant 'Cyfrowa Gmina" 186 540,00         186 540,00           Gmina Małdyty

19 801 80101 6050
Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej 
w Szymonowie

100 000,00         100 000,00        Gmina Małdyty

20 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Małdyty 1 826 040,00      1 826 040,00     Gmina Małdyty

21 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
oczyszczalni ściekowo- kanalizacyjnej w Soplach

150 000,00         150 000,00        Gmina Małdyty

22 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
oczyszczalni przydomowej w Gumniskach Wielkich

30 000,00           30 000,00          -              -                        -                        -                       Gmina Małdyty

23 900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji na modernizację 
oświetlenia w Gminie Małdyty

40 000,00           40 000,00          -              -                        -                       Gmina Małdyty

24 900 90015 6050
Zakup lamp solarnych na terenie Gminy 
Małdyty (sołeckie)

100 000,00         100 000,00         -      -                        -                        -                       Gmina Małdyty

25 921 92195 6050
Zakup strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich w 
Wielkim Dworze 

3 000,00             600,00               2 400,00               Gmina Małdyty

26 921 92195 6050 Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Dobrocinie 177 749,50         177 749,50         -      -                        -                        -                       Gmina Małdyty

6050 186 732,71        -              -                        1 994 267,29       Gmina Małdyty

6370 -                      4 050 000,00    -                       Gmina Małdyty

28 926 92695 6050
Budowa miejsca spotkań na świeżym powietrzu w 
miejscowości Wilamowo

43 500,00           23 500,00                       20 000,00    Gmina Małdyty

29 926 92695 6050
Budowa trzech SLIPÓW ( zjazdy do wodowania) 
przy Jeziorze Ruda Woda

65 000,00           65 000,00           -      Gmina Małdyty

14 248 950,89    4 039 399,91     -              10 023 010,98      186 540,00           3 885 000,00       x

*  - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

-                        

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr  XLIII/288/22 z dnia 30 listopada 2022 r.

13 600 60016
Poprawa bezpieczeństwa ruch drogowego w Gminie 
Małdyty

5 200 000,00      

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2023r.)

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane 

do realizacji w 
2023 roku**

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 
2022 roku

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2022 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

4 236 732,71      

Ogółem

Przebudowa stadionu w Małdytach9269592627

16 710 71035
Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w 
miejscowości Zajezierze w Gminie Małdyty

Gmina Małdyty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5364



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małdytach 489 400,00
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Małdytach 220 093,00

5. 801 80149 2540
Dotacja dla Niepublicznego Oddziału Przedszkolnego w 
Wielkim Dworze 128 270,00

6. 801 80150 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Wielkim 
Dworze 226 380,00

7. 851 85154 2360
Organizacje pozarządowe (program współpracy Gminy  
Małdyty z organizacjami pozarządowymi) 44 000,00

8. 900 90095 6230
Przydomowe oczyszczalnie ścieków (przedsięwzięcia związane 
z ochroną środowiska, gospodarką odpadami, z ochroną 
powierzchni ziemi). 25 000,00

9. 921 92120 2720
Dotacja na ochronę zabytków i opieka nad zabytkami  Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia Pańskiego w Chojniku 
(remont dachu Kościoła w Sambrodzie) 20 000,00

0 2 971 806,60 89 000,00

25403.

801 80103
Dotacja dla Niepublicznego Oddziału Przedszkolnego w 
Wielkim Dworze

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr  XLIII/288/22 z dnia 30 listopada 2022 r. 

Kwota dotacji

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu jst., realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2022 r.

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

4. 602 153,88

1 305 509,72801
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Wielkim 
Dworze

80101

Ogółem

2540

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5364



Klasyfikacja

§ Plan 2022 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 48 250 103,10

2. Planowane wydatki 51 062 400,54

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -2 812 297,44

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 812 297,44

Przychody ogółem: 3 292 297,44

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 957 3 292 297,44

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 905

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 480 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 480 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

Załącznik  Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLIII/288/22 z dnia 30 listopada 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

L.p. Treść

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5364


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-05T06:50:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




